Председателю комитета

по физической культуре, спорту,

 туризму и молодежной политике

администрации Гатчинского

 муниципального района
Пименову С.Н.
От________________

__________________

Заявление

Прошу выдать мне «Личную книжку волонтера»

Личные данные для оформления книжки

	ФИО

	Год рождения

	Полученное образование (где учились)

	Учебное заведение (где сейчас учитесь)

	Профессия

	Домашний адрес

	Контактный телефон

	Контактный электронный адрес

2 цветных фотографии размеров 3х4 см прилагается

Подпись                                              ФИО

Дата